REQUERIMENTO Nº 1457/2015
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de Informações: Foi firmado convênio para instalação de banheiro e academia ao ar livre na Praça do Jardim São Marcos, localizada na Rua Eng. Silvia Natalino Spiandorelli?
Justificativa:
Esse vereador, para conhecer a realidade de nosso Município, faz o presente Requerimento. Esclareço que, a implantação dos equipamentos foram objetos de treze indicações de vereadores desta Casa de Leis.
Valinhos, 21 de setembro de 2015.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB